Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque

PORTARIA Nº096, 20 DE ABRIL DE 2017

O Diretor-Geral  Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial
da União em 31/03/2016, considerando a Resolução CONSUPER nº 010/2015:

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Servidores abaixo listados a comporem o Comitê de Extensão do Instituto
Federal Catarinense Campus Brusque:

Art. 2º O Comitê terá carga horária de até 01 hora semanal com validade até agosto/2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

Rua Hercílio Luz, 63
Centro, Brusque/SC CEP: 88350-300

(47) 3354-2095 / 3396-0080
falecom@brusque.ifc.edu.br

FUNÇÃO MEMBRO SIAPE/ CPF
Coord Extensão – Presidente Titular Jessyca Finantes do Carmo Bozio Cipriano 2323227

Presidente Suplente Julio Cesar Pedroso 320.410.278-51
TAE -  Titular Tiago Fernandes Oliveira 1122057

TAE – Suplente Karin Regina Lisboa Chapiewski 1760135
Docente – Titular Ilisandro Pesente 2323510
Docente – Titular Fernanda Marcon 1150949

Docente – Suplente Adriana Neves Dias 1017822
Docente – Suplente Marcus Vinicius da Costa 1290853

Discente Tec Qumica Titular Yasmim Maçaneiro 065.191.659-30
Discente Tec Qumica Suplente Thiago Facchini Visconti 124.563.369-41